
 

2018. 

 

 

IESNIEGUMS 
LICENCES SAŅEMŠANAI 

Pasažieru komercpārvadājumiem ar vieglo automobili 
 

Valsts SIA “Autotransporta direkcija”, adrese: Vaļņu iela 30, Rīga LV-1050, e-pasts: info@atd.lv 
 Rīga Cēsis Daugavpils Liepāja  

Tālr. 67280485 64123812 65428212 63489516  
Fakss: 67821107 64127805 65423770 63489520     
 

 Iesnieguma datums: _____________________

  

Pārvadātāja nosaukums: 

Juridiskā adrese: 

Reģistrācijas nr.:  ,reģ. datums: 

 Tālr.:   Mob. tālr. 

E-pasts, uz kuru nosūtīt informāciju par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu:  

Konta numurs: 

Banka:  

Pārvadātājs ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā, tam nav pasludināts maksātnespējas process, tas neatrodas 

likvidācijas procesā, kā arī tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai izbeigta; 

Pārvadātājam nav nodokļu, nodevu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu, kura kopsumma pārsniedz likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” noteikto nodokļu (nodevu) parāda kopsummu, no kuras sākot nodokļu administrācija nodrošina publisku 

informācijas pieejamību; 

Iekšlietu ministrijas Informācijas centra Sodu reģistrā pārvadātājam, kā arī pārvadātāja likumiskajiem pārstāvjiem nav nenomaksātu 

administratīvo sodu ceļu satiksmē vai autopārvadājumu jomā. 

Ja pēc iesnieguma iesniegšanas, pārbaudot pārvadātāja atbilstību noteiktajām prasībām Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā, 

Valsts ieņēmumu dienesta publiskojamo datu bāzē un Iekšlietu ministrijas Informācijas centra Sodu reģistrā, konstatēta pārvadātāja 

neatbilstība kādai no minētajām prasībām, Autotransporta direkcija atsaka izsniegt speciālo atļauju (licenci). Atteikuma gadījumā 

iesnieguma izskatīšanas maksa atgriezta netiek. 

Pielikumā: 

 

1.  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 

(Iesniedzēja vārds, uzvārds, amats, paraksts) 

 

 

 

 

PASAŽIERU M1 

Aizpilda Valsts SIA “Autotransporta direkcija”: 

Iesniegumu pieņēma:  

 

 

  
_______________________________________________________________ 

 

Pieņemšanas datums: __________________________________________ 

 

Reģ. nr.:4.6/____________________/18 
 

Valsts nodevas apmaksas datums: ______________________________ 

Piešķirta licence nr.:_______________________________________ 

Datums: ___________________________________________________ 

 

 

 

 


